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| Oft proiettore

Proiettore orientabile

Loft Spot & un proiettore minimale ed
essenziale in grado di inserirsi in modo
discreto nell’architettura. L'eccezionale
controllo della luce permette di progettare
I"illuminazione in modo preciso e funzionale.
Disponibile in due dimensioni con fasci
larghi e stretti, Loft permette di giocare con
la luce e illuminare le forme pili impegnative.

www.simes.it/loft-spot
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LOFT PRO|E-|_|_ORE Proiettore orientabile

Struttura in alluminio pressofuso

EN AB-47100 ad elevata resistenza
all’ossidazione.

Viti a brugola in acciaio INOX A4.
Diffusore in vetro temprato.
Apparecchio predisposto per singola
entrata cavo con pressacavo (Miniloft
e Loft).

Guarnizioni in silicone ricotto.
Doppia verniciatura extra resistente.

Colori:

(O Bianco (cod. 01)
O  Grigio alluminio (cod. 14)
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Grado di protezione
IP65

Classe di isolamento
CLASSE | ©
CLASSE Il @ Microloft

Resistenza meccanica
IK 06

Versioni led 4000K CRI90
disponibili su richiesta.

Per dati tecnici aggiornati alle ultime
evoluzioni tecnologiche dei led o

per ulteriori informazioni tecniche
consultare il sito web (www.simes. it).

MODELLO REGISTRATO

280

Galleria Arte Moderna, Pordenone, Italy © ph. Elio e Stefano Ciol

S.1004

PICCHETTO PER MINILOFT e
LOFT SLIM

In polipropilene

Colore: nero (cod. 09)

Deve fuoriuscire dal terreno 100mm
secondo le normative vigenti



LOFT PROIETTORE

Miniloft proiettore
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Loft slim proiettore
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29°

$.6665W [°]

3 HIGH-POWER LED 3000K CRI90 426Im
Flusso luminoso apparecchio 324Im

Potenza totale assorbita 6W

220V-240V AC 50/60Hz / DC Non Dimmerabile

S.6664W [°]

3 HIGH-POWER LED 3000K CRI90 426Im
Flusso luminoso apparecchio 329Im

Potenza totale assorbita 6W

220V-240V AC 50/60Hz / DC Non Dimmerabile

A richiesta versione con fasci:
34°

S.6643W [°]

5 HIGH-POWER LED 3000K CRI90 1285Im
Flusso luminoso apparecchio 1112Im

Potenza totale assorbita 17,7W

220V-240V AC 50/60Hz / DC Non Dimmerabile

S.6649W [°]

5 HIGH-POWER LED 3000K CRI90 1285Im
Flusso luminoso apparecchio 1032Im

Potenza totale assorbita 17,7W

220V-240V AC 50/60Hz / DC Non Dimmerabile

A richiesta versione con fasci:
38°, 58° e 10°x40°
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3000K
E(lx)

7297
1824
811
456
292

3000K
E(lx)

1860
465
207
116

74

3000K
E(l)

8556
2139
951
535
342

3000K
E(l)

996
249
1M1
62
40
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